

Telegramhallen A/S
Kærvænget 26, 8310 Tranbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 14 25 75 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Erik Danielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Telegramhallen A/S	
	Kærvænget 26	
	8310 Tranbjerg	
	CVR-nr.:	14 25 75 43
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Danielsen	
	Elise Johansen Danielsen, Formand	
	Lisbeth Kjær Danielsen	
Direktion	Erik Danielsen	
Revisor	Martinsen	
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Banegårdsgade 2	
	8300 Odder	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 407.594 kr. mod 391.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286.994 kr. mod 273.285 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	407.594	391.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.283	-11.285
Driftsresultat	396.311	380.240
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.943	-26.281
Resultat før skat	370.368	353.959
2 Skat af årets resultat	-83.374	-80.674
Årets resultat	286.994	273.285
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	172.594	160.285
Disponeret i alt	286.994	273.285

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.629.270	3.640.553
Materielle anlægsaktiver i alt	3.629.270	3.640.553
Anlægsaktiver i alt	3.629.270	3.640.553
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.054	0
Tilgodehavender i alt	4.054	0
Likvide beholdninger	107.760	126.823
Omsætningsaktiver i alt	111.814	126.823
Aktiver i alt	3.741.084	3.767.376

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.355.933	1.183.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		1.970.333	1.796.339
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.001.574	1.135.390
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.001.574	1.135.390
3 Kortfristet del af langfristet gæld		132.930	132.199
Modtagne forudbetalinger fra kunder		163.500	154.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		242.879	347.602
Selskabsskat		53.428	50.674
Anden gæld		158.940	132.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		769.177	835.647
Gældsforpligtelser i alt		1.770.751	1.971.037
Passiver i alt		3.741.084	3.767.376

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.023.054	110.600	1.633.654
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.285	113.000	273.285
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.183.339	113.000	1.796.339
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	172.594	114.400	286.994
	500.000	1.355.933	114.400	1.970.333

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.943</u>	<u>26.281</u>
	<u>25.943</u>	<u>26.281</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.428	80.674
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.054</u>	<u>0</u>
	<u>83.374</u>	<u>80.674</u>

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.134.504	132.930	1.001.574	341.872
	1.134.504	132.930	1.001.574	341.872

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.135 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.629 t.kr.
